CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng        năm 2024

BÁO CÁO XỬ LÝ TIN CSBM BỘ
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Vũ Thanh Bình

Cấp bậc: Trung tá
Chức vụ: Đội trưởng

Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế & Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin báo cáo về việc xử lý tin của CSBM bí danh: “BỘ” có số hồ sơ 18LC0820/11111E cụ thể như sau:
I. Nội dung tin

Cơ sở bí mật cung cấp thông tin: Khoảng buổi sáng ngày 09/3/2024 sẽ có người điều khiển xe ô tô mang BKS: 90H-021.98 chở một số mặt hàng đồ điện nhà bếp có vi phạm về tem, nhãn mác đi qua khu vực thôn 2, Cát Lại, xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam để bán hàng.
II. Xử lý tin

Sau khi sinh hoạt và nhận tin do cơ sở bí mật cung cấp tôi đã báo cáo Lãnh đạo đơn vị và tiến hành xác minh về thông tin trên
Từ thông tin trên, trinh sát đã phối hợp với Công an xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục tiến hành tuần tra kiểm soát, phát hiện anh Cao Đức Đạt, sinh năm 1989 trú tại thôn Đa Bồ Đạo, xã Đồn Xá, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam đang dừng đỗ bán một số mặt hàng đồ điện nhà bếp có vi phạm về tem, nhãn mác tại khu vực thôn 2, Cát Lại, xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Tổ công tác đã yêu cầu anh Cao Đức Đạt đưa tang vật về trụ sở Công an xã An Đổ để lập biên bản và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục phê duyệt./.
	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng        năm 2023

BÁO CÁO XỬ LÝ TIN CSBM GÀ
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương

Cấp bậc: Thượng úy

Chức vụ: Cán bộ

Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế & Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin báo cáo về việc xử lý tin của CSBM bí danh: “GÀ” có số hồ sơ 61LC1021/11111E cụ thể như sau:
I. Nội dung tin

Cơ sở bí mật cung cấp thông tin: Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hạnh địa chỉ: Đô Hai, xã An Lão, huyện Bình Lục kinh doanh một số mặt hàng bánh trung thu (Hữu Nghị, Ly Trà) không niêm yết giá tại địa điểm phải niêm yết giá theo quy định của pháp luật.
II. Xử lý tin

Sau khi sinh hoạt và nhận tin do cơ sở bí mật cung cấp tôi đã báo cáo Lãnh đạo đơn vị và tiến hành xác minh về thông tin trên

Từ thông tin trên, trinh sát đã phối hợp với Đoàn liên ngành của UBND huyện Bình Lục, Công an xã An Lão, huyện Bình Lục tiến hành kiểm tra, phát hiện Nguyễn Văn Hạnh sinh năm 1958; địa chỉ: Đô Hai, xã An Lão, huyện Bình Lục phát hiện hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hạnh kinh doanh một số mặt hàng bánh trung thu (Hữu Nghị, Ly Trà) không niêm yết giá tại địa điểm phải niêm yết giá theo quy định của pháp luật. Hành vi trên vi phạm quy định tại điểm a khoản 1 Điều 12 Nghị định 109/2013/NĐ-CP ngày 24/9/2013 được sửa đổi, bổ sung tại khoản 5 Điều 1 Nghị định số 49/2016/NĐ-CP ngày 27/5/2016 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 109/2013/NĐ-CP ngày 24/9/2013 quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý giá, phí, lệ phí, hóa đơn. Tổ công tác đã lập biên bản và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục phê duyệt./.

	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng        năm 2023

BÁO CÁO XỬ LÝ TIN CSBM GÀ
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương

Cấp bậc: Thượng úy

Chức vụ: Cán bộ

Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế & Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin báo cáo về việc xử lý tin của CSBM bí danh: “GÀ” có số hồ sơ 61LC1021/11111E cụ thể như sau:
I. Nội dung tin

Cơ sở bí mật cung cấp thông tin: Khoảng buổi sáng ngày 26/12/2023 sẽ có người điều khiển xe ô tô mang BKS: 18C – 122.73 chở một số mặt hàng mặt hàng xúc xích có vi phạm về tem, nhãn mác đi qua khu vực ngã 4, thôn Nguyễn, xã An Đổ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam để bán hàng.

II. Xử lý tin

Sau khi sinh hoạt và nhận tin do cơ sở bí mật cung cấp tôi đã báo cáo Lãnh đạo đơn vị và tiến hành xác minh về thông tin trên

Từ thông tin trên, trinh sát đã phối hợp với Công an xã An Đổ, huyện Bình Lục tiến hành tuần tra kiểm soát, phát hiện anh Hoàng Văn Hạnh, sinh năm 1991 trú tại thôn Sơn Đông, xã Hải Chính, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định đang dừng đỗ bán một số mặt hàng xúc xích có vi phạm về tem, nhãn mác tại khu vực ngã 4, thôn Nguyễn, xã An Đổ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Tổ công tác đã yêu cầu anh Hoàng Văn Hạnh đưa tang vật về trụ sở Công an xã An Đổ để lập biên bản và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục phê duyệt./.

	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng        năm 2023

BÁO CÁO XỬ LÝ TIN CSBM GÀ
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương

Cấp bậc: Thượng úy

Chức vụ: Cán bộ

Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế & Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin báo cáo về việc xử lý tin của CSBM bí danh: “GÀ” có số hồ sơ 61LC1021/11111E cụ thể như sau:
I. Nội dung tin

Cơ sở bí mật cung cấp thông tin: Khoảng buổi sáng ngày 15/12/2023 sẽ có người điều khiển xe ô tô mang BKS: 90C – 115.05 chở một số mặt hàng mặt hàng Bánh phồng tôm, bibo vị bò nướng, bắp ngọt… có vi phạm về tem, nhãn mác đi qua khu vực thôn Hòa Thái Thịnh, xã Tràng An, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam để bán hàng.
II. Xử lý tin

Sau khi sinh hoạt và nhận tin do cơ sở bí mật cung cấp tôi đã báo cáo Lãnh đạo đơn vị và tiến hành xác minh về thông tin trên

Từ thông tin trên, trinh sát đã phối hợp với Công an xã Tràng An, huyện Bình Lục tiến hành tuần tra kiểm soát, phát hiện anh Nguyễn Văn Huấn, sinh năm 1981 trú tại xã Đồng Hóa, huyện Kim Bảng, tỉnh Hà Nam đang dừng đỗ bán một số mặt hàng Bánh phồng tôm, bibo vị bò nướng, bắp ngọt…có vi phạm về tem, nhãn mác tại khu vực thôn Hòa Thái Thịnh, xã Tràng An, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Tổ công tác đã yêu cầu anh Nguyễn Văn Huấn đưa tang vật về trụ sở Công an xã Tràng An để lập biên bản và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục phê duyệt./.

	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO XỬ LÝ TIN CSBM GÀ
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương

Cấp bậc: Thượng úy

Chức vụ: Cán bộ

Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế & Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin báo cáo về việc xử lý tin của CSBM bí danh: “GÀ” có số hồ sơ 61LC1021/11111E cụ thể như sau:
I. Nội dung tin

Cơ sở bí mật cung cấp thông tin: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Hồng địa chỉ: thôn Đích Chiều, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục kinh doanh một số mặt hàng mặt hàng: khăn mặt, khăn tắm, mũ, tất, kính nhựa…vi phạm các quy định của pháp luật về nguồn gốc, xuất xứ hàng hóa.
II. Xử lý tin

Sau khi sinh hoạt và nhận tin do cơ sở bí mật cung cấp tôi đã báo cáo Lãnh đạo đơn vị và tiến hành xác minh về thông tin trên

Từ thông tin trên, trinh sát đã phối hợp với Đội quản lý thị trường số 01, Cục quản lý thị trường tỉnh Hà Nam, Công an xã Tiêu Động, huyện Bình Lục tiến hành kiểm tra, phát hiện Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Hồng sinh năm 1986; địa chỉ: thôn Đích Chiều, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục kinh doanh một số các mặt hàng: khăn mặt, khăn tắm, mũ, tất, kính nhựa…vi phạm các quy định của pháp luật về nguồn gốc, xuất xứ hàng hóa. Tổ công tác đã lập biên bản và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục phê duyệt./.

	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng  02 năm 2024

BÁO CÁO XỬ LÝ TIN CSBM GÀ
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương

Cấp bậc: Thượng úy

Chức vụ: Cán bộ

Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế & Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin báo cáo về việc xử lý tin của CSBM bí danh: “GÀ” có số hồ sơ 61LC1021/11111E cụ thể như sau:
I. Nội dung tin

Cơ sở bí mật cung cấp thông tin: Hộ kinh doanh tạp hóa Nguyễn Thị Tâm, sinh năm 1983 địa chỉ tại thôn An Bài 2, xã Đồng Du, huyện Bình Lục kinh doanh một số mặt hàng vi phạm các quy định của pháp luật về nguồn gốc, xuất xứ hàng hóa.
II. Xử lý tin

Sau khi sinh hoạt và nhận tin do cơ sở bí mật cung cấp tôi đã báo cáo Lãnh đạo đơn vị và tiến hành xác minh về thông tin trên

Từ thông tin trên, trinh sát đã phối hợp với Đội quản lý thị trường số 01, Cục quản lý thị trường tỉnh Hà Nam, Công an xã Đồng Du, huyện Bình Lục tiến hành kiểm tra, phát hiện Hộ kinh doanh tạp hóa Nguyễn Thị Tâm, sinh năm 1983 địa chỉ tại thôn An Bài 2, xã Đồng Du, huyện Bình Lục kinh doanh một số các mặt hàng vi phạm các quy định của pháp luật về nguồn gốc, xuất xứ hàng hóa. Tổ công tác đã lập biên bản và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục phê duyệt./.

	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng        năm 2023

BÁO CÁO XỬ LÝ TIN CSBM GÀ
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương

Cấp bậc: Thượng úy

Chức vụ: Cán bộ

Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế & Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin báo cáo về việc xử lý tin của CSBM bí danh: “GÀ” có số hồ sơ 61LC1021/11111E cụ thể như sau:
I. Nội dung tin

Cơ sở bí mật cung cấp thông tin: Hộ kinh doanh Trần Thị Bích sinh năm 1998; địa chỉ: thôn 1 cát lại xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục kinh doanh một số mặt hàng thuốc không niêm yết giá tại địa điểm phải niêm yết giá theo quy định của pháp luật.

II. Xử lý tin

Sau khi sinh hoạt và nhận tin do cơ sở bí mật cung cấp tôi đã báo cáo Lãnh đạo đơn vị và tiến hành xác minh về thông tin trên

Từ thông tin trên, trinh sát đã phối hợp với Đoàn liên ngành của UBND huyện Bình Lục, Công an xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục tiến hành kiểm tra, phát hiện Hộ kinh doanh Trần Thị Bích sinh năm 1998; địa chỉ: thôn 1 cát lại xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục kinh doanh một số mặt hàng thuốc không niêm yết giá tại địa điểm phải niêm yết giá theo quy định của pháp luật. Hành vi trên vi phạm quy định tại điểm d khoản 1 điều 55 nghị định 117/20 20 ngày 28/9 /2022 quy định xử phạt hành chính trong lĩnh vực y tế. Tổ công tác đã lập biên bản và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục phê duyệt./.

	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương